
"Қазақстан Республикасы "Сырбар" Сыртқы барлау қызметінің кейбір мәселелері
туралы" Қазақстан Республикасы Президентінің 2009 жылғы 26 наурыздағы № 
773 Жарлығына өзгеріс пен толықтыру енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Президентінің 2012 жылғы 13 наурыздағы № 281 
Жарлығы. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Президентінің 2019 жылғы 
18 қыркүйектегі № 163 Жарлығымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Президентінің 18.09.2019  Жарлығымен.№ 163
      "Қазақстан Республикасының Президенті туралы" Қазақстан 
Республикасының 1995 жылғы 26 желтоқсандағы Конституциялық заңының 17-1

 2-тармағының 1) тармақшасына сәйкес -бабы ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. "Қазақстан Республикасы "Сырбар" Сыртқы барлау қызметінің кейбір 
мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы Президентінің 2009 жылғы 26 
наурыздағы № 773  мынадай өзгеріс пен толықтыру енгізілсін:Жарлығына
      1-тармақта:
      2) тармақша (өте құпия);
      3) тармақша (өте құпия).
      2. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
Қазақстан Республикасының

Президенті Н. Назарбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


